[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
17.04.2017 года                                                                                                № 611-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009 № 79-НПА «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе»
Рассмотрев требование Лесозаводского межрайонного прокурора от 20.03.2017 № 86-3-2017/1195 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009 № 79-НПА «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе») исключив в абзаце 6 пункта 2 части 2 статьи 2 Положения слово «до».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин